

Kansalaisopiston siirtäminen koulutuksen vastuualueelle 1.8.2022

KH 06.06.2022 § 148

Valmistelija

Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom ja henkilöstöpäällikkö Thomas Grönholm

Loviisan kaupungin sivistys- ja hyvinvointikeskuksessa kansalaisopisto on suoraan keskuksen johtajan alaisuudessa, mikä tarkoittaa, että kansalaisopiston rehtori toimii suoraan keskuksen johtajan alaisena. Kyseinen hallinnollinen rakenne, joka on ollut voimassa 1.1.2019 lähtien, poikkeaa sivistys- ja hyvinvointikeskuksen muista vastuualueista, joissa vastuualueen päällikkö toimii yksiköiden esihenkilönä.

Loviisassa kansalaisopiston ja muiden kaupungin oppilaitosten yhteistyö on erittäin tärkeää esimerkiksi tilojen käytön ja muiden koulujen käytäntöihin liittyvien tietojen ja toimintaperiaatteiden kannalta. Kansalaisopiston rehtoria lukuun ottamatta kaikki kaupungin rehtorit ovat tällä hetkellä koulutuspäällikön alaisuudessa. Tarkoituksenmukaista olisi, että kansalaisopisto yhtenä kaupungin ja alueen oppilaitoksista toimisi osana koulutuksen vastuualuetta ja täten suoraan koulutuspäällikön alaisuudessa. Mikäli kansalaisopiston rehtori olisi osa muuta rehtoriyhteisöä, muun muassa tiedonkulku ja yhteistyö todennäköisesti paranisivat. Organisaatorakenteenkin kannalta olisi selkeämpää, jos kansalaisopisto hallinnollisesti olisi osa koulutuksen vastuualuetta. Samalla sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja pystyisi paremmin keskittymään keskuksen kokonaisvaltaiseen kehittämiseen ja johtamiseen.

Kevään 2022 aikana edellä mainitusta hallinnollisesta muutoksesta on käyty keskusteluja, joihin ovat osallistuneet eri yhteyksissä muun muassa kaupunginjohtaja, sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja, koulutuspäällikkö, kansalaisopiston rehtori, JUKO ry:n pääluottamusmies ja henkilöstöpäällikkö. Käytyjen keskustelujen perusteella keskusteluihin osallistuneet tahot pitävät kansalaisopiston siirtoa koulutuksen vastuualueelle ja rehtorin siirtoa koulutuspäällikön alaisuuteen perusteltuna.

Koulutuspäällikön työtehtävät lisääntyvät ja sitä kautta tehtävän vaativuustaso nousee, minkä perusteella koulutuspäällikön tehtäväkohtaista palkkaa tarkistetaan 1.6.2022 siten, että sitä korotetaan 250,00 eurolla kuukaudessa.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom

Ehdotus

Kaupunginhallitus päättää, että kansalaisopisto siirretään hallinnollisesti osaksi koulutuksen vastuualuetta 1.8.2022 ja samalla kansalaisopiston rehtori siirretään koulutuspäällikön suoraan alaisuuteen.

Edellä mainitun hallinnollisen muutoksen johdosta kaupunginhallitus päättää, että koulutuspäällikön tehtäväkohtaista palkkaa korotetaan 250,00 eurolla kuukaudessa 1.8.2022 lähtien, TVA-lisänä.

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle, että kyseinen muutos huomioidaan alkaen myös kaupungin hallintosäännössä seuraavasti:

– Sivulla 14, kohdassa 2 a lisätään vastuualueelle Koulutus tehtäväalue

vapaa sivistystyö (1.8.2022 alkaen)

– Poistetaan kohdan 2 a viimeinen lause: Vastuualue Vapaa sivistystyö, jota johtaa sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja.

Pykälä tarkastetaan välittömästi.

Päätös

Päätös ehdotuksen mukainen.

Pykälä tarkastettiin välittömästi.

KV 15.06.2022 § 57
742/00.01.01/2022

Ehdotus

Kaupunginvaltuusto päättää huomioida alla olevat muutokset 1.8.2022 alkaen kaupungin hallintosäännössä:

- Sivulla 14, kohdassa 2 a lisätään vastuualueelle Koulutus tehtäväalue vapaa sivistystyö (1.8.2022 alkaen)
- Poistetaan kohdan 2 a viimeinen lause: Vastuualue Vapaa sivistystyö, jota johtaa sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja.

Päätös

Valtuutettu Thomas Rosenberg esitti, että kansalaisopiston siirtäminen koulutuksen vastuualueelle 1.8.2022 ei hyväksytä.

Valtuutettu Kerstin Häggblom kannatti Thomas Rosenbergin esittämää ehdotusta.

Tauko kello 19.42–19.50.

Valtuutettu Eero Mulli esitti asian palauttamista uudelleen valmisteluun. Valtuutettu Petri Hakasaari kannatti Mullin palautusehdotusta.

Äänestys:

Asian käsittelyä jatketaan, JAA, 2 ääntä

Asian palautus, EI, 33 ääntä

=> Asia palautettiin uudelleen valmisteluun.

Tauko kello 19.57–20.26.